CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO GABRIEL DA PALHA-ES

PODER LEGISLATIVO

Decreto Legislativo n2 931/2019

Concede Título de Cidadania.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito Santo: Faço
saber que a Câmara Municipal APROVOU e eu PROMULGO o seguinte,

Decreto Legislativo:

Art.  12 Fica concedido Título de Cidadão Gabrielense ao Senhor DOUGLAS STONCK.

Art.  22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  32 Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 29 de abril de 2019.

Bt'NFERDINI 	 L ANDRO CEZAR VA(BA BR GATO
Pre 	nte Interino 	 Vice-Presidente Interino

DELLAMAIAiTÔNIO ALMEIDA
1° Secretário

ADELI õiAFFO  JUNIOR
2° Secretário Interino

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA E NO ÁTRIO DA CÂMARA NA DATA SUPRA:

DELLAMAR ANTÔNIO ALMEIDA
1° Secretário

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Gloria -  Sao  Gabriel da Palha, ES - CEP 29780-000 I  CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.vov.br  I camaraPcamaraspp.es.Fov.br  I 27 3727 2252

	Page 1